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Processo Seletivo de Educandos - Resultado dos

EdPopSUS 2017

Educandos Nao Selecionados

Coordenacao Estadual Amazonas

Regido Manaus

Agente Comunitéario de Saude, Agente de Endemias e Agentes Indigenas de Saude

Inscricéo

23000682018-6

23001152018-6
23000802018-6

23000122018-6

23000952018-6

23000752018-6

23000302018-6

23001792018-6

23001042018-6

23000392018-6

23001872018-6

23001432018-6

23000772018-6

23000762018-6

23002222018-6

SILVANA GLORIA
ANDRADE

venancia alves de souza
Jamiles Mota da Silva

ANA LUCIA BRAGA DA
SILVA

Rosiane Maria Da Silva
Maria Francisca Pereira
Vieira

RAIMUNDA BARRETO
DOS SANTOS

SHIRLANE DA SILVA
FERREIRA

JOCILENE DA SILVA
PEREIRA

LUCIETE GOMES
MEDEIROS

aluzeias paulino
wanderley

ANA CLEIA CARNEIRO
MENDONCA

claudio rodrigues de
araujo

WALFRAM LIMA DE
SOUZA

rosivangela da conceicao
da silva

PEA ACE

22/11/1971 Nao

14/12/1971 Néao
24/01/1972 Nao

06/04/1972 N&o
18/05/1972 Né&o

09/09/1972 N&o

12/03/1973 Nao

13/05/1973 Né&o

23/06/1973 Néao

04/08/1973 N&o

25/08/1973 Néao

27/11/1973 Néao

26/06/1974 Nao

18/09/1974 Nao

25/11/1974 Néao

ACS/ AB/ MS/
I AIS P LC
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

NAC Total
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



ACS/
PEA ACE ﬁ;B/ E/I(?/
I AIS

NAC Total

Inscricéo
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23001412018-6

23002042018-6

23001092018-6

23000372018-6

23002382018-6

23001102018-6

23001052018-6

23002022018-6

23000742018-6

23000562018-6

23000582018-6

23000942018-6
23002002018-6
23000242018-6

23002062018-6

23002092018-6

23002812018-6

23000492018-6

23000842018-6

23000672018-6 rosangela rodrigues silva

23000012018-6
23001142018-6

23001002018-6

23000642018-6 IANE COLZIN DA COSTA

23000532018-6

CARLOS ANDRE
FERREIRA DA COSTA

Cecilia meris magalhaes
gomes

LEONEL BELEM
CAVALCANTE

ELIAS LEAL DA SILVA

BENILDES FERREIRA
DOS REIS

gilmara melo da silva

MARCIO DA CRUZ
VASCONCELOS

cleonice quinto batista

Gleicy dos Santos
Guimaraes

ELIZIA OLIVEIRA
MARQUES DE LIMA

CARLA PATRICIA
ALVES EVENGELISTA

Alrineide Lima Taveira

shirley cristina ferreira mar

Glaucia Maria Ferreira

harlen ricardo da silva
alves

regina paula caldeira de
souza

Renato Lima Ramos

JOCIANA OLIVEIRA DOS

SANTOS

CIRLAN ITAMAR
BATISTA

Klein pereira da silva
Ellen Karine Silva

Solange Silva do
Nascimento

SERGIO CLEITON
COELHO DE FREITAS

15/05/1975 Nao 0O

15/05/1975 Nao

03/06/1975 N&o
23/08/1975 Nao
17/03/1976 Néao
03/06/1976 N&o
06/07/1976 N&o
10/07/1976 Néao

19/07/1976 Né&o

02/09/1976 N&o

29/12/1976 Néao

14/02/1977 Né&o
11/07/1977 Né&o
25/09/1977 Néao

05/10/1977 N&o

13/11/1977 Néao
19/11/1977 Nao

25/11/1977 Nao

26/03/1978 Nao

25/10/1978 Néao
18/11/1978 Nao
19/02/1979 Nao

21/03/1979 Néao
11/05/1979 Né&o

22/05/1979 Néo



ACS/
PEA ACE AB/ MS/

P LC NAC Total

Inscricéo
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MERIRLAN ROCHA DE

I AIS

23001832018-6 SOUZA 23/05/1979 Nao 0 0 0

23001802018-6 Eline Gaspar da Silva 04/06/1979 Néao 0 0 0

23001372018-6 Raiminda da Conceicdo ) 06/1979 N 0 0 0
Vieira da Rocha

23000852018-6 lunieres gomes morais 17/07/1979 Nao O 0 0

23000912018-6 o '°2ngela Viana be 21/07/1979 N&Go 0 0 O
Sousa

23001162018-6 meireisa soares da silva  21/08/1979 Nao O 0 0

23002342018-6 Deucilene Liarte Januario 26/11/1979 Nao O 0 0

23002012018-6 elizabete pinheiro pereira 23/03/1980 N&o O 0 0
MARENILDO

23000172018-6 RODRIGUES 30/05/1980 Nao 0O 0 0
FERNANDES

23001112018-6 lenilza gomes ozorio 17/06/1980 N&o O 0 0
KELE DE OLIVEIRA ~

23000462018-6 AMORA TAVARES 21/09/1980 Nao 0 0 0

23002872018-6 Ruth lene inacio vieira 14/10/1980 Nao O 0 0

23000962018-6 james alves dos santos 09/12/1980 Néao 0O 0 0

23001122018-6 ROSILMA CESAR DA 26/07/1981 Nao 0O 0 0
SILVA
IRICELMA DE SOUZA ~

23001262018-6 FIGUEIRA 01/11/1981 Néo O 0 0

23001222018-6 C'ONe nogueira dos 11/11/1981 Nd% 0 0 0
santos

23000812018-6 alberto pinheiro junio 20/12/1981 Nao O 0 0
AMANDA FERREIRA ~

23000332018-6 BAIATONES 10/03/1982 Nao 0 0 0
FRANCISCA LIMA DE ~

23001362018-6 SOUZA 18/03/1983 Nao 0 0 0
CLEILSON OLIVEIRA ~

23000652018-6 PEREIRA 20/05/1983 Nao 0 0 0

23000862018-6 FRank pevas munhoz 04/06/1983 Nao 0 0 0

23001392018-6 | ancisco van Perelra 51031984 Na0o 0 0 0
Junior

23001082018-6 raquel rosario guedes 18/08/1984 Nao O 0 0
DORNELE

23000272018-6 EVANGELISTA 31/10/1985 Néo 0 0 0

PALLHETA



ACS/ AB/ MS/

Inscricéo PEA }AAC\JE P LC NAC Total

5 jose augusto macena

23001772018- 21/03/1987 Nao 0O 0 0 0 0

barroso
23002392018-6 C'€ldiane Ferreira 11/11/1987 NS0 0 O O 0O O
Marinho
23000982018-6 Willesmar Da Silva maia  06/06/1988 Nao O 0 0 0 0
23000062018-6 Antonio Hilario Junior 01/08/1988 Nao 0O 0 0 0 0
23000032018-6 thaila de sa guedes 07/05/1991 Nao O 0 0 0 0
Total: 69

Demais profissionais da Atencdo Bésica, Liderangcas Comunitérias e integrantes
dos movimentos sociais

Todos os candidatos foram selecionados.

Regiao Parintins
Agente Comunitario de Saude, Agente de Endemias e Agentes Indigenas de Saude

ACS/ AB/ MS/

Inscricéo PEA ACE NAC Total

I AIS LC

ALEXANDRE NUNES

230015320186 () o 06/06/1976 Ndo 10 O 0 14 24
23001652018-6 '\R":rf(';”e de Oliveira 21/09/1982 Sim 10 0 0 13 23

23002632018-6 Elessandra Silva Prestes 24/03/1975 N&do 10 O 0 13 23
MARIA CARLA DA SILVA

23000132018-6 FARIAS 19/04/1980 Nado 10 O 0 13 23
ELIANE PEREIRA DOS ~

23001992018-6 SANTOS 02/07/1980 Ndo 10 O 0 13 23

23002452018-6 JOAO ALFREDO 09/05/1985 N&do 10 O 0 13 23

PEREIRA FARIAS
23002792018-6 Regina Sandra Pereira 06/06/1967 Sim 0 0 0 0 0
MAILZON BRANDAO

230023520186 5\ -2 08/02/1958 NGo 0 O 0 O O

23002602018-6 Mana Linalva Ramos 16/07/1963NdG% 0 O O 0 O
Guimaraws

23002272018-6 ~'DILSON GARCIA 09/10/1967 NS0 0 O O O O

NATIVIDADE
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Inscricéo

23002162018-6

23002242018-6

23002492018-6

23002412018-6

23002132018-6
23000442018-6

23002482018-6

23001952018-6

23000542018-6

23002472018-6
23002182018-6
23002282018-6
23002622018-6
23002442018-6

23001572018-6
23001582018-6
23001542018-6

23002312018-6

23001592018-6
23001032018-6

Total: 30

Avania Maria Pereira De
Souza

ELAINE MARIA DE
SOUZA SANTOS

RITA IRIJANY VIANA
AZEVEDO

LINDALVA FERREIRA
BRAGA

Joana Darc Pereira
Rodrigues

Adeilson Lima correa

Edilena Melo Farias
Cardoso

JEANE JACAUNA
CARNEIRO

ANA CRISTINA ALMEIDA
PEREIRA

ALESSANDRO COSTA
PONTES

Cleia Nascimento Pessoa

Maria Elenita de Souza
Brito

Odelita de Souza Moreira

JACIARA MARIA
MENDES DE SOUZA

Jucimara de Souza Souza
Mateus Tavares Souza
Rosiene Reis Brito

JOMARA COSTA DE
SOUZA

Priscila coelho Guimaraes
Wirlei Ferreira Machado

ACS/

PEA ACE

I AIS

23/10/1967 Nao O

03/12/1967 Né&o

31/10/1968 Néao

11/06/1969 Né&o

07/12/1969 Né&o
30/04/1975 Néo

24/10/1975 Néao

05/03/1976 N&o

15/05/1977 Nao

08/12/1977 N&o
30/11/1978 Néao
27/01/1979 Néao
09/09/1979 Néo
15/01/1980 Nao

28/02/1980 Néao
08/11/1980 N&o
19/08/1981 Nao

19/07/1982 Néao

15/01/1985 Né&o
27/01/1985 Néao

AB/ MS/
P LC
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

NAC Total
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Demais profissionais da Atencéo Basica, Liderancas Comunitarias e integrantes
dos movimentos sociais

Inscricao

23001682018-6

Florencia de Souza Maia

ACS/

PEA ACE

[ AIS

13/03/1966 Nao 0O

AB/ MS/

P

0

LC

NAC Total




Inscricéo

23002432018-6

23002772018-6

23002822018-6

23001602018-6

23002612018-6

23002592018-6 Andreina Bentes de Souza
VANILCY DA SILVA

23002742018-6

23001522018-6

23002642018-6 Jocinéia Reis de Souza

23002322018-6
23002332018-6

23002732018-6

23001342018-6

Total: 14

Legenda

OCIREMA ALVES

TRINDADE

Nara Maria Reis Carneiro

Koide

Geani Reis de Oliveira

Costa

Danivaldo dos Santos

Mendonca

RAILDA SOARES DA

SILVA

MOREIRA

PAULO JOSE ANDRADE

DE SOUZA

Jessica da Costa
hauradou

Milena da costa hauradou

SUZANA ROSARIA
MOREIRA DOS SANTOS

Carmem Rute de Souza

Cruz

DN: Data de Nascimento
PEA: Participou da Edi¢éo Anterior do EdPopSUS
ACS/ACE/AIS: Pontuacdo de Agente Comunitario de Saude, Agente de Controle de

Endemias ou Agentes Indigenas de Saude
AB/P: Pontuacao de Experiéncia na Atencdo Basica/Primaria

ACS/

PEA ACE

I AIS

17/07/1969 Nao 0O

14/08/1969 Nao

16/07/1971 Né&o

01/11/21973 N&o

05/12/1973 N&o
14/08/1975 Nao

15/12/1976 Nao

24/07/1978 Nao
29/08/1981 Néao
03/05/1991 Néo
14/04/1995 Nao

10/05/1996 Néao

27/11/2018 Nao

AB/ MS/
P LC
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

MS/LC: Pontuagéao de Experiéncia junto a Movimentos Sociais ou Liderangas

Comunitarias

NAC: Pontuacao da Carta de Intencao

NAC Total
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
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