EdPopSUS 2017

Processo Seletivo de Educandos - Resultado dos Educandos Não Selecionados

Coordenação Estadual Amazonas

Região Manaus

Agente Comunitário de Saúde, Agente de Endemias e Agentes Indígenas de Saúde

Inscrição	Nome	DN	PFA	ACS/ ACE	AB/	MS/	NAC	Total
moonişao	TO THE		/、	/ AIS	P	LC		Total
23000682018-6	SILVANA GLORIA ANDRADE	22/11/1971	Não	0	0	0	0	0
23001152018-6	venancia alves de souza	14/12/1971	Não	0	0	0	0	0
23000802018-6	Jamiles Mota da Silva	24/01/1972	Não	0	0	0	0	0
23000122018-6	ANA LUCIA BRAGA DA SILVA	06/04/1972	Não	0	0	0	0	0
23000952018-6	Rosiane Maria Da Silva	18/05/1972	Não	0	0	0	0	0
23000752018-6	Maria Francisca Pereira Vieira	09/09/1972	Não	0	0	0	0	0
23000302018-6	RAIMUNDA BARRETO DOS SANTOS	12/03/1973	Não	0	0	0	0	0
23001792018-6	SHIRLANE DA SILVA FERREIRA	13/05/1973	Não	0	0	0	0	0
23001042018-6	JOCILENE DA SILVA PEREIRA	23/06/1973	Não	0	0	0	0	0
23000392018-6	LUCIETE GOMES MEDEIROS	04/08/1973	Não	0	0	0	0	0
23001872018-6	aluzeias paulino wanderley	25/08/1973	Não	0	0	0	0	0
23001432018-6	ANA CLEIA CARNEIRO MENDONÇA	27/11/1973	Não	0	0	0	0	0
23000772018-6	claudio rodrigues de araujo	26/06/1974	Não	0	0	0	0	0
23000762018-6	WALFRAM LIMA DE SOUZA	18/09/1974	Não	0	0	0	0	0
23002222018-6	rosivangela da conceicao da silva	25/11/1974	Não	0	0	0	0	0

Inscrição	Nome	DN	PEA	ACS/ ACE / AIS	AB/ P	MS/ LC	NAC	Total
23001412018-6	CARLOS ANDRE FERREIRA DA COSTA	15/05/1975	Não	0	0	0	0	0
23002042018-6	Cecilia meris magalhaes gomes	15/05/1975	Não	0	0	0	0	0
23001092018-6	LEONEL BELEM CAVALCANTE	03/06/1975	Não	0	0	0	0	0
23000372018-6	ELIAS LEAL DA SILVA	23/08/1975	Não	0	0	0	0	0
23002382018-6	BENILDES FERREIRA DOS REIS	17/03/1976	Não	0	0	0	0	0
23001102018-6	gilmara melo da silva	03/06/1976	Não	0	0	0	0	0
23001052018-6	MARCIO DA CRUZ VASCONCELOS	06/07/1976	Não	0	0	0	0	0
23002022018-6	cleonice quinto batista	10/07/1976	Não	0	0	0	0	0
23000742018-6	Gleicy dos Santos Guimarães	19/07/1976	Não	0	0	0	0	0
23000562018-6	ELIZIA OLIVEIRA MARQUES DE LIMA	02/09/1976	Não	0	0	0	0	0
23000582018-6	CARLA PATRICIA ALVES EVENGELISTA	29/12/1976	Não	0	0	0	0	0
23000942018-6	Alrineide Lima Taveira	14/02/1977	Não	0	0	0	0	0
23002002018-6	shirley cristina ferreira mar	11/07/1977	Não	0	0	0	0	0
23000242018-6	Gláucia Maria Ferreira	25/09/1977	Não	0	0	0	0	0
23002062018-6	harlen ricardo da silva alves	05/10/1977	Não	0	0	0	0	0
23002092018-6	regina paula caldeira de souza	13/11/1977	Não	0	0	0	0	0
23002812018-6	Renato Lima Ramos	19/11/1977	Não	0	0	0	0	0
23000492018-6	JOCIANA OLIVEIRA DOS SANTOS	25/11/1977	Não	0	0	0	0	0
23000842018-6	CIRLAN ITAMAR BATISTA	26/03/1978	Não	0	0	0	0	0
23000672018-6	rosangela rodrigues silva	25/10/1978	Não	0	0	0	0	0
23000012018-6	Klein pereira da silva	18/11/1978	Não	0	0	0	0	0
23001142018-6	Ellen Karine Silva	19/02/1979	Não	0	0	0	0	0
23001002018-6	Solange Silva do Nascimento	21/03/1979	Não	0	0	0	0	0
23000642018-6	IANE COLZIN DA COSTA	11/05/1979	Não	0	0	0	0	0
23000532018-6	SERGIO CLEITON COELHO DE FREITAS	22/05/1979	Não	0	0	0	0	0

Inscrição	Nome	DN	PEA	ACS/ ACE / AIS	AB/ P	MS/ LC	NAC	Total
23001832018-6	MERIRLAN ROCHA DE SOUZA	23/05/1979	Não	0	0	0	0	0
23001802018-6	Eline Gaspar da Silva	04/06/1979	Não	0	0	0	0	0
23001372018-6	Raiminda da Conceição Vieira da Rocha	21/06/1979	Não	0	0	0	0	0
23000852018-6	lunieres gomes morais	17/07/1979	Não	0	0	0	0	0
/ */	Elisangela Viana De Sousa	21/07/1979	Não	0	0	0	0	0
23001162018-6	meireisa soares da silva	21/08/1979	Não	0	0	0	0	0
23002342018-6	Deucilene Liarte Januario	26/11/1979	Não	0	0	0	0	0
23002012018-6	elizabete pinheiro pereira	23/03/1980	Não	0	0	0	0	0
23000172018-6	MARENILDO RODRIGUES FERNANDES	30/05/1980	Não	0	0	0	0	0
23001112018-6	lenilza gomes ozorio	17/06/1980	Não	0	0	0	0	0
23000462018-6	KELE DE OLIVEIRA AMORA TAVARES	21/09/1980	Não	0	0	0	0	0
23002872018-6	Ruth lene inacio vieira	14/10/1980	Não	0	0	0	0	0
23000962018-6	james alves dos santos	09/12/1980	Não	0	0	0	0	0
23001122018-6	ROSILMA CESAR DA SILVA	26/07/1981	Não	0	0	0	0	0
23001262018-6	IRICELMA DE SOUZA FIGUEIRA	01/11/1981	Não	0	0	0	0	0
23001222018-6	Elcione nogueira dos santos	11/11/1981	Não	0	0	0	0	0
23000812018-6	alberto pinheiro junio	20/12/1981	Não	0	0	0	0	0
23000332018-6	AMANDA FERREIRA BAIATONES	10/03/1982	Não	0	0	0	0	0
23001362018-6	FRANCISCA LIMA DE SOUZA	18/03/1983	Não	0	0	0	0	0
23000652018-6	CLEILSON OLIVEIRA PEREIRA	20/05/1983	Não	0	0	0	0	0
23000862018-6	FRank pevas munhoz	04/06/1983	Não	0	0	0	0	0
23001392018-6	Francisco Ivan Pereira Junior	21/03/1984	Não	0	0	0	0	0
23001082018-6	raquel rosario guedes	18/08/1984	Não	0	0	0	0	0
23000272018-6	DORNELE EVANGELISTA PALLHETA	31/10/1985	Não	0	0	0	0	0

Inscrição	Nome	DN	PEA	ACS/ ACE / AIS	AB/ P	MS/ LC	NAC	Total
	jose augusto macena barroso	21/03/1987	Não	0	0	0	0	0
23002392018-6	Cleidiane Ferreira Marinho	11/11/1987	Não	0	0	0	0	0
23000982018-6	Willesmar Da Silva maia	06/06/1988	Não	0	0	0	0	0
23000062018-6	Antonio Hilario Junior	01/08/1988	Não	0	0	0	0	0
23000032018-6	thaila de sa guedes	07/05/1991	Não	0	0	0	0	0

Total: 69

Demais profissionais da Atenção Básica, Lideranças Comunitárias e integrantes dos movimentos sociais

Todos os candidatos foram selecionados.

Região Parintins

Agente Comunitário de Saúde, Agente de Endemias e Agentes Indígenas de Saúde

Inscrição	Nome	DN	PEA	ACS/ ACE / AIS	AB/ P	MS/ LC	NAC	Total
23001532018-6	ALEXANDRE NUNES DUARTE	06/06/1976	Não	10	0	0	14	24
23001652018-6	Marciane de Oliveira Ramos	21/09/1982	Sim	10	0	0	13	23
23002632018-6	Elessandra Silva Prestes	24/03/1975	Não	10	0	0	13	23
23000132018-6	MARIA CARLA DA SILVA FARIAS	19/04/1980	Não	10	0	0	13	23
23001992018-6	ELIANE PEREIRA DOS SANTOS	02/07/1980	Não	10	0	0	13	23
23002452018-6	JOÃO ALFREDO PEREIRA FARIAS	09/05/1985	Não	10	0	0	13	23
23002792018-6	Regina Sandra Pereira	06/06/1967	Sim	0	0	0	0	0
23002352018-6	MAILZON BRANDAO TAVARES	08/02/1958	Não	0	0	0	0	0
23002602018-6	Maria Linalva Ramos Guimarãws	16/07/1963	Não	0	0	0	0	0
23002272018-6	ADILSON GARCIA NATIVIDADE	09/10/1967	Não	0	0	0	0	0

Inscrição	Nome	DN	PEA	ACS/ ACE / AIS	AB/ P	MS/ LC	NAC	Total
23002162018-6	Avania Maria Pereira De Souza	23/10/1967	Não	0	0	0	0	0
23002242018-6	ELAINE MARIA DE SOUZA SANTOS	03/12/1967	Não	0	0	0	0	0
23002492018-6	RITA IRIJANY VIANA AZEVEDO	31/10/1968	Não	0	0	0	0	0
23002412018-6	LINDALVA FERREIRA BRAGA	11/06/1969	Não	0	0	0	0	0
23002132018-6	Joana Darc Pereira Rodrigues	07/12/1969	Não	0	0	0	0	0
23000442018-6	Adeilson Lima correa	30/04/1975	Não	0	0	0	0	0
23002482018-6	Edilena Melo Farias Cardoso	24/10/1975	Não	0	0	0	0	0
23001952018-6	JEANE JACAUNA CARNEIRO	05/03/1976	Não	0	0	0	0	0
23000542018-6	ANA CRISTINA ALMEIDA PEREIRA	15/05/1977	Não	0	0	0	0	0
23002472018-6	ALESSANDRO COSTA PONTES	08/12/1977	Não	0	0	0	0	0
23002182018-6	Cleia Nascimento Pessoa	30/11/1978	Não	0	0	0	0	0
23002282018-6	Maria Elenita de Souza Brito	27/01/1979	Não	0	0	0	0	0
23002622018-6	Odelita de Souza Moreira	09/09/1979	Não	0	0	0	0	0
23002442018-6	JACIARA MARIA MENDES DE SOUZA	15/01/1980	Não	0	0	0	0	0
23001572018-6	Jucimara de Souza Souza	28/02/1980	Não	0	0	0	0	0
23001582018-6	Mateus Tavares Souza	08/11/1980	Não	0	0	0	0	0
23001542018-6	Rosiene Reis Brito	19/08/1981	Não	0	0	0	0	0
23002312018-6	JOMARA COSTA DE SOUZA	19/07/1982	Não	0	0	0	0	0
23001592018-6	Priscila coelho Guimarães	15/01/1985	Não	0	0	0	0	0
23001032018-6	Wirlei Ferreira Machado	27/01/1985	Não	0	0	0	0	0

Total: 30

Demais profissionais da Atenção Básica, Lideranças Comunitárias e integrantes dos movimentos sociais

Inscrição	Nome	DN	PEA	ACS/ ACE / AIS	AB/ P	MS/ LC	NAC	Total
23001682018-6	Florencia de Souza Maia	13/03/1966	Não	0	0	0	0	0

Inscrição	Nome	DN	PEA	ACS/ ACE / AIS	AB/ P	MS/ LC	NAC	Total
23002432018-6	OCIREMA ALVES TRINDADE	17/07/1969	Não	0	0	0	0	0
23002772018-6	Nara Maria Reis Carneiro Koide	14/08/1969	Não	0	0	0	0	0
23002822018-6	Geani Reis de Oliveira Costa	16/07/1971	Não	0	0	0	0	0
23001602018-6	Danivaldo dos Santos Mendonça	01/11/1973	Não	0	0	0	0	0
23002612018-6	RAILDA SOARES DA SILVA	05/12/1973	Não	0	0	0	0	0
23002592018-6	Andreina Bentes de Souza	14/08/1975	Não	0	0	0	0	0
23002742018-6	VANILCY DA SILVA MOREIRA	15/12/1976	Não	0	0	0	0	0
23001522018-6	PAULO JOSÉ ANDRADE DE SOUZA	24/07/1978	Não	0	0	0	0	0
23002642018-6	Jocinéia Reis de Souza	29/08/1981	Não	0	0	0	0	0
23002322018-6	Jessica da Costa hauradou	03/05/1991	Não	0	0	0	0	0
23002332018-6	Milena da costa hauradou	14/04/1995	Não	0	0	0	0	0
23002732018-6	SUZANA ROSARIA MOREIRA DOS SANTOS	10/05/1996	Não	0	0	0	0	0
23001342018-6	Carmem Rute de Souza Cruz	27/11/2018	Não	0	0	0	0	0

Total: 14

Legenda

DN: Data de Nascimento

PEA: Participou da Edição Anterior do EdPopSUS

ACS/ACE/AIS: Pontuação de Agente Comunitário de Saúde, Agente de Controle de

Endemias ou Agentes Indígenas de Saúde

AB/P: Pontuação de Experiência na Atenção Básica/Primária

MS/LC: Pontuação de Experiência junto a Movimentos Sociais ou Lideranças

Comunitárias

NAC: Pontuação da Carta de Intenção

6 de 6 20/6/2018 9:39:14